hozzájárul a Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonát 6639/D/1 
hrsz.-ú, 33 m2 lakás tehermentes belterületi ingatlan a közös 
tulajdonból hozzá tartozó 226/10000 eszmei hányadrész versenyeztetési eljárás lefolytatásával 

értékesítéshez. Az ingatlan kikiáltási ára 11.500.000,- Ft, azaz tizenegymillió-
ötszázezer forint, amely az ingatlanforgalmi véleményen alapuló vételár 
költségekkel növelt összege. 

2. A Városstratégiai Bizottság felhatalmazza a polgármestert a és a hozzá 
kapcsolódó dokumentumok aláírására, nyilatkozat kiadására, eljárási cselekmény megtételére,

[...]

beleértve az ingatlanra vonatkozó megállapodás esetleges módosításait is. 

a bizottság elnöke 
azonnal 

382/2025. (XII. 3.) VSTRB határozata 
1. Megyei Jogú Város Önkormányzata V árosstratégiai Bizottsága 
hozzájárul a 01132/86 hrsz.-ú, szántó ágú ingatlanból 1893 m2 nagyságú 
területrész tehermentes, mindösszesen 3.400.000,- Ft, azaz hárommillió-négyszázezer forint 
vételáron a „306039 Ipari Park a 16/2022. (1. 20.) Korm. rendelet 
2. melléklete szerint érintett ingatlanokkal, továbbá az 1008/2022. (1. 20.) Korm. határozattal 

összefüggésben" kiadási tervezési alapegység terhére - településfejlesztési célból

[...]

hozzájárul a 7347/A/7 hrsz.-ú ingatlanban fennálló osztatlan közös tulajdon 
megszüntetéséhez oly módon, hogy Krakonperger Viktor versenyeztetés 
magához váltja az Önkormányzat 3452/10.000 arányú tulajdoni hányadát, az ingatlanforgalmi 

véleményen alapuló 3.141.320,- Ft, azaz hárommillió-egyszáznegyvenegyezer-
háromszázhúsz forint vételár Megyei Jogú Város Önkormányzata részére 
megfizetésével. 

2. A Városstratégiai Bizottság a tulajdonjog átruházása érdekében hozzájárul az 
adásvételi megkötéséhez és a társasházi alapító okirat módosításához a tulajdonos 
költségviselése mellett.